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Lego City Badania kosmiczne - zestaw
minifigurek 60230

Cena 189,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5702016370508

Kod EAN 5702016370508

Producent Lego

Opis produktu
Lego City Badania kosmiczne - zestaw minifigurek 60230. Urodziliście się, by badać wszechświat! Rakiety i pojazdy
LEGO® Space inspirują do budowania i odkrywania kolejne pokolenie astronautów. Do dzieła! Daj młodym odkrywcom
kosmosu okazję do zabawy inspirowanym pracą NASA zestawem pełnym minifigurek i kosmicznych modeli. LEGO® City
60230 Badania kosmiczne — zestaw minifigurek zawiera kilkanaście nowych minifigurek wykonujących zawody związane z
podróżami w kosmosie i badaniami kosmicznymi. W tym fajnym zestawie konstrukcyjnym znajduje się również wirówka
przeciążeniowa dla astronautów z dwoma siedzeniami, bieżnia, fragment kamienistego terenu, dron z obracającym się
wirnikiem, kapsuła do uprawy roślin, podest dla robota, stanowisko komputerowe, rakieta testowa na stojaku oraz 14
minifigurek i figurka robota.  

Zestaw zawiera:
• W zestawie 14 minifigurek LEGO® City: siedmioro astronautów, reporter, kamerzysta, trener, inżynier zajmujący się
dronem, inżynier aeronautyczny, inżynier mechanik oraz botaniczka, a do tego figurka robota.
• W komplecie obracająca się wirówka przeciążeniowa, dwa łóżka, bieżnia, dron z obracającym się wirnikiem, kapsuła z
rośliną, podest dla robota, fragment kamienistego terenu, stanowisko komputerowe z ekranem oraz rakieta testowa na
stojaku.
• Akcesoria w zestawie: szkło powiększające, spawarka, biała flaga, megafon, aparat fotograficzny, mikrofon, głowa kosmity
na patyku, dwa hełmy astronautów z niebieskimi wizjerami, hełm astronauty ze złotym wizjerem, skafander do spacerów
kosmicznych ze złotym wizjerem i lampą, kosz na śmieci, kubek, pilot do drona, pudełka na pizzę, pizza, dwie geody (nowość
na czerwiec 2019 r.) oraz skrzynka z narzędziami.
• Zakręć wirówką przeciążeniową i pomóż astronautom w treningu przed podróżą kosmiczną.
• Ta ciekawa zabawka konstrukcyjna doskonale sprawdzi się jako prezent dla dziecka.           

Seria: City
Dla Dzieci w wieku: 5+
Nr katalogowy: 60230
Ilość klocków w zestawie: 209
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